СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ № 74
30 марта 2011 года

п. Красный Сад

«О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Красносадовского

сельского поселения № 56 от 25 ноября 2010 г.

«О земельном налоге»

В соответствии со статьями 387-398 Налогового кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 229-ФЗ «О внесении изменений часть первую и часть вторую. НК РФ и некоторые другие законодательные акты РФ, а также о признании утратившими силу отдельных законодательных актов (положений законодательных актов) РФ в связи с урегулированием задолженности по уплате налогов, сборов, пеней и штрафов и некоторых иных вопросов налогового администрирования», Собрание депутатов  Красносадовского сельского поселения
РЕШИЛО:

      1. В решение № 56 Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения от 25.11.2010 года «О земельном налоге», внести дополнения в пункт 6. Добавить подпункт 6.1 следующего содержания: «Ветеранов и инвалидов ВОВ освободить от уплаты земельного налога в полном объеме, независимо от категории земли и разрешенного использования земельного участка».
        2.  Настоящее решение вступает в силу не ранее одного месяца с момента опубликования, но распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2011 года.
3.  Контроль за выполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Красносадовского

сельского поселения

Н. Л. Якубенко
http://krasnosadovskoe.ru/load/reshenija/reshenie_74_30_03_2011_o_vnesenii_izmenenij_o_zemelnom_naloge/2-1-0-93